PAGE
2

[image: image1.jpg]

Городской округ

 «Закрытое административно – территориальное образование
 Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     27.07.2022

   1488
г. Железногорск
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 15.04.2019  № 854 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса социально значимых проектов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом ЗАТО Железногорск, постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 06.11.2013 № 1754 "Об утверждении муниципальной программы "Гражданское общество - ЗАТО Железногорск", постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 26.03.2021 № 617 " Об утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на конкурсной основе на финансирование расходов, связанных с реализацией ими социально значимых проектов",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 15.04.2019  № 854 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса социально значимых проектов» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение  к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению внутреннего контроля Администрации ЗАТО г. Железногорск (Е.Н. Панченко) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

          3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск       (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края»  в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по общественно-политической работе А. В. Калинина.
  5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                                 И. Г. Куксин
_908107332.bin